ES,TADO Dü RONDOMU*

PoDUR tflG[§t*TuVo MUN[c[PAt
C*NMTtsÀ ÃilUN[Ç[Pfit DU PtsE§IDENTU MUDICI

PORTARIA Ne. 00 L / CNU GAB/PRE S /20 18.

i.tfâd*sr/q r*ururffi,t @&,f$dltt. fH,.'or@
-33 larV?

fiozoffFnrrd €nis'
IJnetora-Adrn do l.egislativo
Portaria: OOZ|ZO|T

$ ffi*Ar*, O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAT DE
PRESIDENTE rtlÉotct, EsrADo DE
RONDONIA, Vereador IOSÉ eftfôNIO DE
souzA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1a o Presidente da câmara Municipal de presidente Médici-Ro
Excelentíssimo Senhor Vereador José Antônio de Souza no uso de suas atribuiçÕes legais
nomeia como Pregoeiro da Câmara Municipal de Presidente Médici, o servidor Flavio plíniõ da
Silva, com sua respectiva equipe de apoio composta pelos serviO-"" noni""on- f"Uçig
Vanuchi e Roberto Pereira de Souza, cuja atribuiçâo inclui, dentre outras, o receOlmento Oe
propostas e lances, a análise de sua aceitabilidade e sua classificação, bem como a habilitação e
adjudicação do objeto do certame ao licitante vencedor.

Art.2a. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ciência aos interessados.

Publique - se no átrio desta Casa de Leis.

Gabinete da Presidência.

Palá LB.áciorancr'ffF}
\t/

aneiro de 20

VER. osÉ l
H\.I
türibruryíesouzA

')y'"

U